Prefeitura Municipal de Delta

Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal de Educação

Rua Manoel Abadia da Silva, n. 128 – Centro – CEP 38108-000 – Delta/MG – Tel: 34 3325-1080

e-mail: educacao@delta.mg.gov.br  site: www.delta.mg.gov.br

AVISO DE ABERTURA DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2024

A Prefeitura Municipal de Delta, torna público que realizará Processo Seletivo Simplificado,

regido pelo Edital Nº 02/2024, para cadastro reserva de funções públicas temporárias de:

Professor II: Português, Inglês, Matemática, História, Geografia, Ciências e Educação

Física; profissionais para atuarem nas unidades educacionais do Munícipio de Delta/MG,

visando atender a SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO; com inscrição de 03 a

07/06/2024 das 08h00min às 12h00min e das 13h00min às 16h00min, na sede da Secretaria

Municipal de Educação de Delta, na Rua Manoel Abadia da Silva, n. 128 – Bairro Centro. Edital

disponível no átrio da Prefeitura Municipal de Delta, Secretaria Municipal de Educação de Delta,

Câmara Municipal de Delta e no site: www.delta.mg.gov.br

Delta-MG, 27 de maio de 2024

[original assinado]

Marcos Roberto Estevam
Prefeito Municipal

mailto:educacao@delta.mg.gov.br